

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Bakestable Chocolate Inclusions
Filters Applied: Brand (Callebaut)
Printed For:
Date Printed: 27th Apr 2024, 10:53

 Vegetarians  Vegans  Kosher Dairy  Halal  Bakestable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM465	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Croissants Sticks Minimum Cocoa Solids 43.9% Fat 24.7%; approx 300/pack; 8cm long	£11.45	1.6kg box	£7.16/kg	    
SCM470A	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 47.6% Fat 26.2%; approx 15,500 per kg	£90.38	10kg bag	£9.04/kg	   
SCM471	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 48% Fat 26.8%; approx 6,500 per kg	£24.85	2.5kg bag	£9.94/kg	  
SCM472	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 29.8%; Fat 26.9%; approx 7500 per kg	£26.60	2.5kg bag	£10.64/kg	 
SCM473	Callebaut White Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 20%; M/S 23.6%; approx 7500 per kg	£28.60	2.5kg bag	£11.44/kg	 
SCM515	Callebaut Dark Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 45.4%; 10x10x4mm	£18.61	2.5kg bag	£7.44/kg	    
SCM516	Callebaut Milk Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 25.8%; 10x10x4mm	£22.63	2.5kg bag	£9.05/kg	 
SCM517	Callebaut White Chocolate Bakestable Chunks Minimum Cocoa Solids 22.6%; 10x10x4mm	£22.40	2.5kg bag	£8.96/kg	  
SCM482	Callebaut Choffies Dark Chocolate Bakestable Drops Minimum Cocoa Solids 39.1% Fat 24.5%; approx 22,000/kg pack	£159.44	25kg box	£6.38/kg	    